
生活板房及柴油发电机增加隔墙项目（三次）中标公告

（招标编号：2023-JKFZKF-W3005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]共一个标段:

      中标人：河南霆耀建筑工程有限公司 中标价格：56.156633万元

二、其他：

   生活板房及柴油发电机增加隔墙项目（三次）中标公告

项目编号：2023-JKFZKF-W3005

项目名称：生活板房及柴油发电机增加隔墙项目（三次）

采购人名称：某单位

采购代理机构名称：中化商务有限公司

询价时间：2023年 07月 06日 14时 00时（北京时间）

经询价小组评议，评标结果如下：

成交候选人 成交价格（元） 排名

河南霆耀建筑工程有限公司 561,566.33 1

河南云轩建筑工程有限公司 625,600.00 2

河南方基建设工程有限公司 651,116.29 3

询价小组成员名单：夏炳增、李升、贺宝红

询价小组推荐排名第一的成交候选人作为成交供应商。

评标结果公示期为 3个工作日，各有关当事人如有异议，可以在公示时间内，以书面形式向

招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

质疑函（加盖投标人公章）应包括下列内容：（一）投标人的姓名或者名称、地址、邮编、

联系人及联系电话；（二）质疑项目的名称、编号；（三）具体、明确的质疑事项和与质疑

事项相关的请求；（四）事实依据；（五）必要的法律依据；（六）提出质疑的日期。

公示开始时间：2023年 07月 11日



公示截止时间：2023年 07月 14日

招标代理机构全称：中化商务有限公司

招标代理机构地址：北京市丰台区丽泽路 24号院 1号楼-5至 32层 101内 23层

联 系 人：张增华、刘新蕾

电    话：0371-55315560；19103808880；

电子信箱：zhangzenghua@sinochem.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：河南省开封市                                

   联 系 人：徐老师、赵老师；0371-22787069、0371-22787068                             

   电    话：0371-22787069                                

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：中化商务有限公司

   地    址： 北京市西城区复兴门外大街 A2号中化大厦

   联 系 人： 张增华、刘新蕾；0371-55315560；19103808880；

   电    话： 0371-55315560

   电子邮件： zhangzenghua@sinochem.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


